２０２４年１２月

お得意様各位

マルウ接着株式会社

価格改定のお願い

 拝啓 貴社ますますご清栄のこととお慶び申し上げます。平素は格別のご高

配を賜り、厚く御礼申し上げます。
 さて、弊社の一部商品につきまして、原材料メーカーから度重なる材料費の高

騰による価格改定要請があり、従来価格を維持することが困難になってまいり

ました。つきましては、製品価格を見直しさせて頂きたくお願い申し上げます。

事情をご賢察のうえ、何とぞ、ご了承くださいますようお願い申し上げます。
敬具

記

対象製品  ： 耐水和紙フィルム 溶強 GB GS
      ： サテン センイ用 白セパ

改定実施日 ： ２０２５年３月１日受注分より

以上